
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2021 al 31/ene/2021
10/feb/2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211-01 a la 4212-02)
12:46 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: GRACIA

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Fondo General4211-01 $1,898,359.13 $1,898,359.13$0.00 $0.00

I00041 $2,109,287.9226/01/2021  PARTICIPACION FONDO GENERAL MES DE ENERO 2021 (PARTICIPACION FONDO GENERAL MES DE ENERO 2021) $2,109,287.92$0.00 

I00041 -$210,928.7926/01/2021  PARTICIPACION FONDO AHORRO FONDO GENERAL MES DE ENERO 2021 (PARTICIPACION FONDO GENERAL MES DE ENERO 2021)$1,898,359.13$0.00 

      Fondo de Fomento Municipal4211-02 $604,373.46 $604,373.46$0.00 $0.00

I00044 $671,526.0729/01/2021  PARTICIPACION FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL MES DE ENERO 2021 (PARTICIPACION FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL MES DE ENERO 2021)$671,526.07$0.00 

I00044 -$67,152.6129/01/2021  PARTICIPACION FONDO DE AHORRO FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL MES DE ENERO 2021 (PARTICIPACION FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL MES DE ENERO 2021)$604,373.46$0.00 

      Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios4211-05 $216,187.72 $216,187.72$0.00 $0.00

I00043 $216,187.7229/01/2021  PARTICIPACION IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS MES DE ENERO 2021 (PARTICIPACION IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS MES DE ENERO 2021)$216,187.72$0.00 

      Impuesto Sobre Automoviles Nuevos4211-06 $9,353.29 $9,353.29$0.00 $0.00

I00042 $9,353.2929/01/2021  PARTICIPACION FONDO DE COMPENSACION ISAN ENERO 2021 (PARTICIPACION FONDO DE COMPENSACION ISAN ENERO 2021)$9,353.29$0.00 

      Fondo de Fiscalización4211-07 $230,559.05 $230,559.05$0.00 $0.00

I00045 $122,063.0929/01/2021  PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION MES DE ENERO 2021 (PARTICIPACION FONDO DE FISCALIZACION MES DE ENERO 2021)$122,063.09$0.00 

I00047 $108,495.9629/01/2021  PARTICIPACION FISCALIZACION Y RECAUDACION CUARTO TRIMESTRE ENERO 2021 (PARTICIPACION FISCALIZACION Y RECAUDACION CUARTO TRIMESTRE ENERO 2021)$230,559.05$0.00 

      Recaudación Impuesto Sobre la Renta4211-11 $1,831,285.00 $1,831,285.00$0.00 $0.00

I00046 $1,831,285.0029/01/2021  PARTICIPACION IMPUESTO SOBRE LA RENTA MES DE ENERO 2021 (PARTICIPACION IMPUESTO SOBRE LA RENTA MES DE ENERO 2021)$1,831,285.00$0.00 

      Gasolina Federal4211-13 $61,815.53 $61,815.53$0.00 $0.00

I00040 $61,815.5314/01/2021  PARTICIPACION GASOLINA FEDERAL MES DE ENERO 2021 (PARTICIPACION GASOLINA FEDERAL MES DE ENERO 2021) $61,815.53$0.00 

      Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal4212-01 $5,134,407.00 $5,134,407.00$0.00 $0.00

I00049 $5,134,407.0029/01/2021  PARTICIPACION DEL MES DE ENERO (PARTICIPACION DEL MES DE ENERO) $5,134,407.00$0.00 

      Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Municipal4212-02 $1,643,142.00 $1,643,142.00$0.00 $0.00

I00050 $1,643,142.0029/01/2021  PARTICIPACION DEL MES DE ENERO (PARTICIPACION DEL MES DE ENERO) $1,643,142.00$0.00 

0.00 0.00 11,629,482.18Total : 11,629,482.18
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